
P R O V I N C I A R E G I O N A L E D I M E S S I N A 
Denominata "Libero Consorzio Comunale" 

Ai sensi della L.R. n. 8/2014 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

ATTO D'INDIRIZZO - DEFINIZIONE CREDITI A. A. RI. T 

1 ^ fi % I 0 H [ 1* ( > A 1 S i § - Dirigente 
OV^. u l 1 I Direzione 

Affari Generali e Legali 
Avv. A.M. Tripodo 

Al Sig. Dirigente 
VII Direzione 
Sviluppo Economico 
Dott.ssa S. Schachter 

L O R O S E D I 

Considerato che nel Bilancio dell'Ente è presente alla risorsa 3050143 " Gestione stralcio Entrate 
derivanti da crediti ex AAPIT come da Bilancio finale di Liquidazione", un residuo attivo apri ad € 
1.866.278,36 quale credito vantato da questo Ente nei confronti della Regione Siciliana a seguito del 
subentro nei rapporti di credito/debito dellAzienda Provinciale (L.R. 15/09/2015 n.l 0) 

DISPONE 

- che il Dirigente della I Direzione - Affari Generali e Legali provveda ad incaricare un legale che 
possa assistere l'Ente per la definizione del credito vantato; 

- che il Dirigente della VI I Direzione - Sviluppo Economico fornisca tutta la documentazione 
necessaria affinchè i l legale possa svolgere al meglio l'incarico che gli verrà affidato. 

Il presente provvedimento costituisce atto di indirizzo politico-amministrativo ed individua obiettivi 
valutabili nell'ambito della responsabilità dirigenziale e, per tale ragione, è trasmesso al Nucleo di 
Valutazione. 


